
 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KELMĖS RAJONO PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS TARNYBOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS                            

                                    DĖL ASMENS DUOMENŲ SUBJEKTO TEISIŲ ĮGYVENDINIMO TAISYKLIŲ 

TVIRTINIMO  
 

         2020 m. birželio 15  d. Nr. V- 30 

                                                                    Verpena 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir 2016 m. 

balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos 

tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 

95/46/EB (toliau - Reglamentas (ES) 2016/679) ir jo įgyvendinamaisiais teisės aktais; 

T v i r t i n u : 

1. Asmens duomenų subjekto teisių įgyvendinimo Biudžetinėje įstaigoje Kelmės rajono 

priešgaisrinėje saugos tarnyboje taisykles ( pridedama ). 

2. Prašymas įgyvendinti duomenų subjekto teisę (-es) ( 1 priedas pridedama ) 

 

 

 

  

Viršininkas                                                                                                                Artūras Kairys 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

 



                                                                                                            2020 m. birželio 15 d.  

         Viršininko įsakymo Nr. V – 30 

         1 priedas 

 

 

 

    _____________________________ 
Duomenų subjekto vardas, pavardė 

 

_______________________________________________________________________ 
(Adresas ir (ar) kiti kontaktiniai duomenys (telefono ryšio numeris ar el. pašto adresas (nurodoma pareiškėjui pageidaujant) 
 

 _____________________________________________________________ 
(Atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas)  

 

 
_____________________________ 
(Duomenų valdytojo pavadinimas) 
 

PRAŠYMAS 

ĮGYVENDINTI DUOMENŲ SUBJEKTO TEISĘ (-ES) 

 

____________ 
(Data) 

____________________ 
(Vieta) 

 

 

1. Prašau įgyvendinti šią (šias) duomenų subjekto teisę (-es): 

(Tinkamą langelį pažymėkite kryželiu): 

 

Teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą 

Teisę susipažinti su duomenimis 

Teisę reikalauti ištaisyti duomenis 

Teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“) 

Teisę apriboti duomenų tvarkymą 

Teisę į duomenų perkeliamumą 

Teisę nesutikti su duomenų tvarkymu 

Teisę reikalauti, kad nebūtų taikomas tik automatizuotu duomenų tvarkymu, įskaitant 

profiliavimą, grindžiamas sprendimas 

 

2. Nurodykite, ko konkrečiai prašote ir pateikite kiek įmanoma daugiau informacijos, kuri leistų 

tinkamai įgyvendinti Jūsų teisę (-es) :)___________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________



___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

__________________________________. 

 

PRIDEDAMA: 

1. _________________________________________________________________________. 

2. _________________________________________________________________________. 

3. _________________________________________________________________________. 

4. _________________________________________________________________________. 

 

 

 
_______________ _____________________________ 

(Parašas) (Vardas, pavardė) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


